
令和５年１２月１８日  

保護者 様 

寝屋川市立三井小学校 

                           校長  澤  井  啓  士 

 

冬期休業期間中における生活アンケートの実施について 

 

平素は、本校の教育活動に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、いよいよ、冬休みが始まります。生活リズムの変化等による体調不良や心の不安

等、心身への影響が懸念されるところです。そこで、３学期を元気に迎えるにあたって、

お子様に対し、タブレット端末を使った「生活アンケート」を実施致します。 

 つきましては、下記の期間に、「ロイロノート」を使って、質問を送付しますので、期

間内にお子様から回答いただきますよう、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い致します。 

 

記 

 

１．質問項目の送付及び回答期日 

 ＜質問の送付＞ 

  令和５年１２月２１日（木）にロイロノートで質問を送付します。 

 ＜回答期日＞ 

  令和６年１月４日（木）から令和６年１月５日（金）の間で、ご回答願います。 

   

２．対象者 

  １年生から６年生 

   

３．その他 

  期間内にお子様の回答が難しい場合は、回答可能な日で、１月４日（木）に一番近い

日にご回答ください。 

 

 


